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KOMMUNIKÉ FRÅN TRANSFER GROUP AB (PUBL) 
ÅRSSTÄMMA 2026
Transfer Group AB (publ) genomförde idag den 6 maj 2026 årsstämma i bolagets 
lokaler.

Vid årsstämman beslutades i huvudsak följande.

Stämman fastställde de i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningarna samt 
beslutade att ingen utdelning skulle lämnas utan resultatet disponeras enligt vad styrelsen 
hade föreslagit.
Stämman beslutade bevilja styrelseledamöter och verkställande direktör ansvarsfrihet.
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ordinarie ledamöter varefter omvaldes 
Mats Holmberg och Aya Salar Hosamaldin, samt nyvaldes Micael Larsson, Niklas Nyström 
och Peter Persson. Beslutades att välja Micael Larsson till styrelsens ordförande.

Micael Larsson har mer än 40 års erfarenhet från säkerhetsbranschen och har haft ledande 
befattningar inom bland annat Securitas AB, AFAB Säkerhet AB, G4S AB, Svensk Larmcentral 
AB och All Bevakning AB. Han har varit verksam som driftchef, verksamhetschef och vd samt 
arbetat med operativ planering, personal-, budget- och kvalitetsansvar samt certifiering av 
larmcentraler.

Niklas Nyström har över 20 års erfarenhet inom försäljning, affärsutveckling och ledarskap. Han 
är verksam som säljkonsult via eget bolag med uppdrag för Motorcentrum Markaryd AB. Han har 
tidigare varit säljare och försäljningschef inom Mercedes-Benz-organisationen samt haft roller 
som säljare, säljledare och butikschef inom bland annat fordon, försäkring, telecom och 
hemelektronik.

Peter Persson är vd för ChargePanel AB (publ) och har därutöver ett antal styrelseuppdrag i 
svenska bolag. Han har tidigare varit styrelseledamot i bland annat Euroafrica Digital Ventures 
AB (publ), SocialMediaLab Nordic AB, SML Sweden AB och Social Content AB.

Stämman beslutade att arvode till styrelsens ledamöter ska utgå med 15 000 kronor per 
månad till styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget och med 30 000 kronor per 
månad till styrelsens ordförande.
Stämman beslutade att till revisor omvälja auktoriserade revisorn Johan Kaijser.
Stämman beslutade att styrelsen ska vara bemyndigad att, vid ett eller flera tillfällen före 
nästa årsstämma, besluta om emission av aktier, emission av konvertibler och/eller 
emission av teckningsoptioner. Emission ska kunna ske med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt.
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Bemyndigandet ska innefatta rätt att besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner med kontant betalning, betalning genom kvittning eller betalning med 
apportegendom och i övrigt kunna förenas med villkor som avses i 2 kap. 5 § andra stycket 1-3 
och 5 aktiebolagslagen.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-06 20:31 CEST.
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